dotato di impianto idrico, impianto termico con caldaia a gas e terminali ad elementi radianti, 

impianto elettrico sottotraccia. Lo stesso risulta allacciato alle reti di distribuzione idrica ed 

elettrica, nonché collegato al collettore fognario comunale. 

- Prezzo base d’asta : 47.360,00 € (quarantasettemilatrecentosessanta/00). 

- Prezzo Minimo dell’Offerta: (75% del Prezzo Base): 35.520,00 € 

(trentacinquemilacinquecentoventi/00). 

- Aumento Minimo - nel caso in cui venga disposta la gara tramite offerte palesi - ex art. 573 

c.p.c. - la misura minima del rilancio non potrà essere inferiore al 2% del prezzo base d’asta 

ovvero € 947,20 (novecentoquarantasette/venti). 

**** 

L’immobile sopra indicato è meglio descritto in ogni sua parte nella consulenza estimativa 

in atti a firma dell’Arch. Alessandro Ceravolo, da intendersi qui richiamata e trascritta, che 

deve essere consultata dall’offerente ed alla quale si fa espresso rinvio anche per tutto ciò

[...]

A) Per l’immobile Lotto unico sopra descritto il prezzo base per le offerte è di Euro 

47.360,00 € (quarantasettetrecentosessanta/00), ma saranno ritenute efficaci 

offerte non inferiori al 75% del prezzo base sopra indicato per un importo di Euro 

35.520,00 € (trentacinquemilacinquecentoventi/00). 

B) Il termine per depositare le offerte di acquisto è fissato nelle ore 12:00 del giorno non 

festivo che precede l’udienza di deliberazione sulle offerte. 

MODALITA’ DI PRESENTAZIONE DELL’OFFERTA “ANALOGICA” 

Le offerte di acquisto in regola con il bollo, in busta chiusa, dovranno essere presentate dagli